[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    11.02.2015
	№230

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма другого жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения
В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  административный регламент муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма другого жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №138 (в редакции постановлений администрации города от 29.06.2012 №1079, от 27.09.2012 №1637, от 14.02.2013 №246, от 31.12.2013 №2401), следующие изменения:

1. Дефис 12 пункта 14 изложить в редакции: «- решение городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2013 №39 «О положении об управлении муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма»;».

2. Подпункт 1 пункта 15 после слов «по установленной форме» дополнить словами: «, подписанное всеми дееспособными членами семьи (их представителями при предоставлении доверенности, оформленной надлежащим образом) в присутствии муниципального служащего, ответственного за предоставление муниципальной услуги, либо заверенное нотариально».

3. Подпункт 4 пункта 22 изложить в редакции: «несогласие заявителя на предоставление предложенного жилого помещения меньшего размера.».

Глава муниципального образования
В.И. Елезов